http://www.pauloafonso.ba.gov.br/novo/?p=licitacoes

3.1.1. Tipo: Orçamentária 
3.1.2. Unidade: SEINFRA 
3.1.3. Projeto Atividade: 1126  
3.1.4. Elemento de Despesa: 44.90.51;  
3.1.5. Fonte de Recurso: 000 / 042. 

3.2. O valor estimado para a prestação dos serviços é de R$ 

94.377,84 (NOVENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS 

E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). 

3.3. O PRAZO DE VIGÊNCIA do contrato é de 240 (DUZENTOS E 

QUARENTA) dias a partir da assinatura do contrato e o prazo de 

execução de 150 (cento e cinqüenta) dias, contados a partir da 

ordem de serviço.